
CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ 
SP 

PORTARIA N° 062, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019 

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA, Presidente da 
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
resolve: 

Art. 1° Designar o Vereador Vladimilson Garcia para compor a 
Comissão Processante instituída pela Portaria n° 030, de 17 de janeiro de 2019, 
Processo n? 2.472, em substituição ao Vereador Osvanir Carlos Stella. 

Art. 3° Publique-se e registre-se. 

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Mauá, 06 de fevereiro de 2019, 64° da emancipação 
político-administrativa do Município. 

lc~.c,.& 
Vereador VANDE ~ Y CAVALCANTE DA SILVA 

eside 

CENO GOMES 

Vereador JOELSON ALVES DOS SANTOS 
3° Secretário 


